Şirket, Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine 
göre kayıtlı sermaye sisteminde olup, kayıtlı 
sermaye tavanı 250.000.000- YTL (iki yüz elli 
milyon Yeni Türk Lirası) dır. 

Bu sermaye her biri 1 Ykr ( Bir Yeni Kuruş) 
nominal değerde 25.000.000.000 (yirmi beş 
milyar) adet paya bölünmüştür.  

Sermaye Piyasası Kurulunca verilen kayıtlı 
sermaye tavan izni, 2008-2012 yılları (5 yıl) için 
geçerlidir. 2012 yılı sonunda izin verilen kayıtlı 
sermaye tavanına ulaşılamamış olsa dahi, 2012 
yılından sonra Yönetim Kurulunun sermaye

[...]

Sermaye Piyasası Kurulundan izin almak 
suretiyle genel kuruldan yeni bir süre için yetki 
alması zorunludur. Söz konusu yetkinin 
alınmaması durumunda Şirket kayıtlı sermaye 
sisteminden çıkmış sayılır.  

Şirketin çıkarılmış sermayesi tamamı ödenmiş 
96.000.000- TL (doksan altı milyon Türk Lirası) 
dır.  

Bu sermayenin tamamı nakden karşılanmıştır.  

Şirket sermayesini temsil eden paylar hamiline 
yazılıdır.  

Halka arzdan önce ortaklık paylarının devri 
herhangi bir orana bakılmaksızın Kurul iznine 
tabidir. Bu madde kapsamındaki pay